rint Petri de Rofella , et germant ejus , ficut cartu

ja praferipti Patris meicontinere videtur de ablacione

quamfecit eidem monaßerio S. Angeli quafunt aput

fanïlnm Herafmum , et terras qua funt in Ponticel-

lo , et in cafa alba , et in fanäo Prifco , et нЫсмт-

quefunt terra ipfa in partibus veteris Сарнл , velubi-

cumque . Et concedo praferípto monaßerio S. Ange

li, utfialiquis homo venerit ex aliis partibus libere fit

ad habitandum in terris ipfius monaßerii S. Angeli

ad fervicium Fratrum faciendum , Mt nullus homo

eos andeat inquietare, fed feenri ferviant monaße

rio у et ejus reñortbus*d poffeffionem , et dominacio

nem pradi^i monaßerii S. Angeli , et praferipti do-

mni Girardi PrApofiti fuorumque fuccefforum , re

mota omni contrarittate , et molefiadone mortalium

omnium . Quod fiquis hujus тел conceffianis viola

tor eßeprafitmpfer/t , centum auri optimi libras per

folvat , medietatem meo Fifco , et medietatem pra

ferípto monaßerio S. Angeli , fuifque Reñoribus , et

foluta pena hoc fcriptum firmum , et inviolabile ma

neat in perpetuum • Et ut firmius credatur , et di

ligencius obfervetur, manu mea fubfcripfi, et mee

figillo decoravi . SignumJordani principis .

Ex fujfiane preditti Principis fcripfi Ego Сanfalle

fiHtjudex in anno tricefimo principatus ipfius , & vi

cefimo fexto annoDucatMS ejus Gajete Dat. fexto

Кalendas mardi anna ab Incarnacione Dili noßrije-

fu Chrißi milleßmo oüuagefimo nono . Scriptnm Са

рме per indiccionem dHodecimam .

-V4>

Exjuffiane praferipti principis fcripfi ego Canfoli-
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nus judex in Anne prineipmus ipfius tricefimo prime , vit Peregrinius , ас tranfacb triennio ) cenfecratiti

cjr vieeßmofexto anno Ducatus ejus Cajeta . Datum nis betfoiemne ßatHtnm &c Eadem narrât Camil-

quarto Кalend. Februarii anno ab Incarnation e do- lus Pcregrinius in Serie Abbatum Caifincnfium p. jBrif(j

mininoßri JefuChrißi mil/eßmo oftuagefimo nono. 6o. , & Anonymus Caífinenfis a Caraccio- aUbiu*,

Scriptum Caput per indiccionem duodecimam . lo editus p. i j г. an. 1 050. , feu pocius 1 f> 1 • Quid

ЖиДдц- Evidens fuprema: Caffinatium jurifóidionis vero eft , exerciçum ad caftra recuperanda mittc-

rü jun- exemplum affert Petrus Diaconus cap.7. hifee ver- re ni С fuprema jurifdiftionc poliere ?

ftAbbui'*"- 7~*w temporil Rkhardns , cui cognomen de Quam vero pu exemplo Roberti Ducis fuerint Koiîmj-

Ca m -en- Aguila inditum eil ad hoc menaßerium venieni Ab- erga cœnobium Caífincnlc Nortmanni principes, иогош